PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00024
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 15 dias do mês de maio de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 58ª Sessão Ordinária

a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Lílian
Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira

A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

QQM1265 15/05/2023 13/10/2021 RR-141/2023 AG04249240 INDEFERIDO

HEY8521 15/05/2023 04/08/2022 RR-199/2023 AG06580147 INDEFERIDO

EFU6069 15/05/2023 14/08/2022 RR-118/2023 AG06580578 INDEFERIDO

PUS8247 15/05/2023 01/08/2022 RR-113/2023 AG06580911 INDEFERIDO

HAZ0315 15/05/2023 30/07/2022 RR-110/2023 AG06580819 INDEFERIDO

OPU5782 15/05/2023 24/10/2022 RR-112/2023 AG06582482 INDEFERIDO

PZY0967 15/05/2023 28/08/2022 RR-119/2023 AG02060560 INDEFERIDO

QOH6232 15/05/2023 21/10/2022 RR-114/2023 AG02060634 INDEFERIDO

GPD1866 15/05/2023 28/10/2022 RR-127/2023 AG06584008 INDEFERIDO

QUV2F32 15/05/2023 03/11/2022 RR-126/2023 AG06583076 INDEFERIDO

RFC9F52 15/05/2023 07/11/2022 RR-115/2023 AG06584988 INDEFERIDO

GSO0712 15/05/2023 18/11/2022 RR-157/2023 AG06585112 INDEFERIDO

RFC9F52 15/05/2023 17/11/2022 RR-149/2023 AG06585249 INDEFERIDO

GZQ4964 15/05/2023 01/11/2022 RR-125/2023 AG06581822 INDEFERIDO

JIK6814 15/05/2023 24/10/2022 RR-134/2023 AG02058966 INDEFERIDO

EWA6748 15/05/2023 23/10/2022 RR-132/2023 AG02058580 INDEFERIDO

EWA6748 15/05/2023 23/10/2022 RR-131/2023 AG02058581 INDEFERIDO

JFJ4122 15/05/2023 17/11/2022 RR-172/2023 AG02058290 INDEFERIDO

HOF6018 15/05/2023 27/10/2022 RR-116/2023 AG06584071 INDEFERIDO

OWY4C06 15/05/2023 28/11/2022 RR-192/2023 AG06586187 INDEFERIDO

QOH6232 15/05/2023 16/11/2022 RR-147/2023 AG02059898 INDEFERIDO

QOH6232 15/05/2023 18/11/2022 RR-193/2023 AG02059916 INDEFERIDO

GWP6973 15/05/2023 01/11/2022 RR-145/2023 AG02060548 INDEFERIDO

PXH4333 15/05/2023 28/10/2022 RR-123/2023 AG02060890 INDEFERIDO

FQI2G54 15/05/2023 23/11/2022 RR-143/2023 AG06584786 INDEFERIDO

JLC8113 15/05/2023 14/11/2022 RR-142/2023 AG06585400 INDEFERIDO

BLF4404 15/05/2023 28/11/2022 RR-135/2023 AG06586335 INDEFERIDO

PUU7531 15/05/2023 21/11/2022 RR-153/2023 AG06584760 INDEFERIDO

NLL8F59 15/05/2023 25/11/2022 RR-190/2023 AG02058193 INDEFERIDO

NLL8F59 15/05/2023 25/11/2022 RR-189/2023 AG02058194 INDEFERIDO

GZQ4964 15/05/2023 12/12/2022 RR-139/2023 AG06586734 INDEFERIDO

EMN7584 15/05/2023 07/12/2022 RR-170/2023 AG06584522 INDEFERIDO

HJW8685 15/05/2023 27/10/2022 RR-117/2023 AG06584001 INDEFERIDO

OXH4783 15/05/2023 25/11/2022 RR-121/2023 AG06586084 INDEFERIDO

PXC3C65 15/05/2023 23/10/2022 RR-128/2023 AG02060875 INDEFERIDO

QWZ1E97 15/05/2023 26/10/2022 RR-146/2023 AG02060966 INDEFERIDO

GCT5E27 15/05/2023 05/11/2022 RR-129/2023 AG06584228 INDEFERIDO

JLC8113 15/05/2023 30/11/2022 RR-130/2023 AG06584658 INDEFERIDO

PUH8C67 15/05/2023 08/11/2022 RR-111/2023 AG06582502 INDEFERIDO

QUI9057 15/05/2023 08/11/2022 RR-124/2023 AG06582503 INDEFERIDO

HOE6937 15/05/2023 08/11/2022 RR-148/2023 AG06584323 INDEFERIDO

QOM6I09 15/05/2023 29/11/2022 RR-182/2023 AG06586199 INDEFERIDO

HOF6609 15/05/2023 29/11/2022 RR-195/2023 AG06586342 INDEFERIDO

NLL8F59 15/05/2023 03/12/2022 RR-144/2023 AG06585613 INDEFERIDO

GUQ7599 15/05/2023 02/12/2022 RR-151/2023 AG06584510 INDEFERIDO

PZG0531 15/05/2023 01/12/2022 RR-197/2023 AG06586116 INDEFERIDO

NLL8F59 15/05/2023 10/12/2022 RR-173/2023 AG06584852 INDEFERIDO

QQC0A35 15/05/2023 17/11/2022 RR-120/2023 AG06585589 INDEFERIDO

EDK5I83 15/05/2023 27/11/2022 RR-137/2023 AG02061354 INDEFERIDO

EDK5I83 15/05/2023 27/11/2022 RR-136/2023 AG02061435 INDEFERIDO

CCY9J82 15/05/2023 13/01/2023 RR-166/2023 AG06587478 INDEFERIDO

FQR5694 15/05/2023 03/01/2023 RR-158/2023 AG06587328 INDEFERIDO

GZQ4964 15/05/2023 04/01/2023 RR-138/2023 AG06586825 INDEFERIDO

EDH1581 15/05/2023 14/12/2022 RR-133/2023 AG06585346 INDEFERIDO

GCT5E27 15/05/2023 01/12/2022 RR-171/2023 AG06586519 INDEFERIDO

QOE5507 15/05/2023 07/12/2022 RR-188/2023 AG06586142 INDEFERIDO

HDZ2385 15/05/2023 24/11/2022 RR-187/2023 AG06585845 INDEFERIDO

PVQ5134 15/05/2023 17/01/2023 RR-181/2023 AG06584111 INDEFERIDO

PPB7635 15/05/2023 03/12/2022 RR-191/2023 AG06586631 INDEFERIDO

NJZ5874 15/05/2023 22/01/2023 RR-155/2023 AG02061307 INDEFERIDO

DUJ7B74 15/05/2023 20/01/2023 RR-174/2023 AG06586901 INDEFERIDO

OPX9549 15/05/2023 10/01/2023 RR-165/2023 AG06587594 INDEFERIDO

PYZ1728 15/05/2023 13/01/2023 RR-164/2023 AG06587825 INDEFERIDO

DUJ7B74 15/05/2023 30/01/2023 RR-175/2023 AG06588524 INDEFERIDO

RTS2F38 15/05/2023 24/01/2023 RR-156/2023 AG06588244 INDEFERIDO

HAZ0981 15/05/2023 14/01/2023 RR-179/2023 AG02061695 INDEFERIDO

PVQ5134 15/05/2023 25/02/2023 RR-180/2023 AG06589396 INDEFERIDO

HOF6527 15/05/2023 26/01/2023 RR-161/2023 AG06588081 INDEFERIDO

DKA8E91 15/05/2023 27/02/2023 RR-202/2023 AG06590243 INDEFERIDO

HBF1305 15/05/2023 02/02/2023 RR-178/2023 AB04760486 INDEFERIDO

QOK7E57 15/05/2023 09/02/2023 RR-154/2023 AG06588821 INDEFERIDO

HDZ2385 15/05/2023 24/01/2023 RR-176/2023 AG02061316 INDEFERIDO

NYC1B30 15/05/2023 08/11/2022 RR-140/2023 AG06585262 INDEFERIDO

ORA1980 15/05/2023 09/11/2022 RR-152/2023 AG06585372 INDEFERIDO

JID9F50 15/05/2023 21/11/2022 RR-196/2023 AG06585970 INDEFERIDO

ORA1980 15/05/2023 22/11/2022 RR-185/2023 AG06585984 INDEFERIDO

RUW9J00 15/05/2023 30/11/2022 RR-194/2023 AG06586050 INDEFERIDO

PAN0050 15/05/2023 28/12/2022 RR-186/2023 AG06587094 INDEFERIDO

HHH0C20 15/05/2023 04/01/2023 RR-169/2023 AG02058487 INDEFERIDO

ORA1980 15/05/2023 11/01/2023 RR-177/2023 AG06587388 INDEFERIDO

QOP5A00 15/05/2023 04/01/2023 RR-168/2023 AG02060466 INDEFERIDO

JHI6F00 15/05/2023 14/01/2023 RR-163/2023 AG06587834 INDEFERIDO

HBQ8960 15/05/2023 25/01/2023 RR-162/2023 AG06588068 INDEFERIDO

RTF4G00 15/05/2023 25/01/2023 RR-167/2023 AG06584115 INDEFERIDO

EMF5F50 15/05/2023 02/02/2023 RR-198/2023 AG06588561 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 26 de Maio de 2023

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL